MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Santa Luzia
Seção de Assuntos Institucionais

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
36343949  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 011/2024
RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS SANTA LUZIA , reconduzido ao cargo pela Portaria 1.195 de 11 de
outubro de 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág. 23, e no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril
de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU
de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20;

DIVULGA o resultado final do Edital Nº 011/2024, que dispõe sobre processo para seleção de candidatos
às funções de Coordenação de Ensino, Coordenação Financeira e de Pessoas, e Coordenação de Cursos do
Programa Trilhas de Futuro, coordenado pela Secretaria Estadual de Educação de Minas Gerais (SEE-
MG), e com turmas ofertadas pelo IFMG - Campus Santa Luzia.

Coordenação de Ensino
Nome Pontuação Classificação
Lucélia Aparecida Radin 56,5 1
Rômulo Theodoro Costa 52,5 2
Rosana Santana Martins 50 3
Giseli Carminati Burini 45** 4
Ramon Junio Gonçalves Rosa 44 5
Larissa Dulce Moreira Antunes 42 6
Jéssica Lorranie Pereira Salvo Proença 0 7
Roseli Ferreira Pimentel Desclassificado* Desclassificado*

Coordenação Financeira e de Pessoas
Nome Pontuação Classificação
Lucélia Aparecida Radin 56,5 1
Thiago Henrique Oliveira Silva 45,5 2
Paulo César Lourenço da Silva 31 3
Adilson Barbosa da Silva 0,5 4
Carina Aparecida Gonçalves da Cruz Desclassificado* Desclassificado*
Sandra Pereira de Carvalho Desclassificado* Desclassificado*

Coordenação dos Cursos Técnicos em Paisagismo e em Segurança do Trabalho
Nome Pontuação Classificação
Thiago Henrique Martins Pereira 59,5 1

Resultado Final de Edital 17 (1864554)         SEI 23716.000365/2024-59 / pg. 1

Lucélia Aparecida Radin 56,5 2
Rômulo Theodoro Costa 52,5 3
Giseli Carminati Burini 45** 4
Thaíse Fernanda Batista e Silva 31 5
Jéssica Lorranie Pereira Salvo Proença 0 6
Lourdes Andrade Diniz

Desclassificado* Desclassificado*

Observações:

* Não incluiu a documentação exigida pelo Edital
** Nota corrigida de acordo com o barema (titulação)

Santa Luzia, 08 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Wemerton Luis Evangelista, Diretor(a) Geral, em
08/03/2024, às 12:15, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1864554 e o código CRC 384FB607.

23716.000365/2024-59 1864554v1

Resultado Final de Edital 17 (1864554)         SEI 23716.000365/2024-59 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 17 (1864554)